



## Hyvät Laajasalon asukkaat

Kruunusillat-raitiotien työt Laajasalossa ovat jo pitkällä. Olemme asentaneet 4 kilometriä eli 80 % viemäriinjoista ja vesijohdoista, 270 kappaletta eli 90 % ajolanka- ja valaisinpylväistä sekä kiskoja 3,3 kilometrin matkalle.

Olette huomanneet, miten työmaa haittaa arkeanne. Olette silti olleet ymmärtäväisiä ja kärsivällisiä. Kiitos! Helpotusta on jo osittain näkyvissä.

**Vuonna 2024** Koirasaarentiellä välillä Saaristolaivastonkatu-Reiherintie on luvassa reunakivien ja viimeisten kiskojen asennusta sekä puiden istutusta. Koirasaarentiellä välillä Reiherintie-Laajasalontie tavoitteemme on saada isot maanalaiset työt valmiiksi. Laajasalontie asennamme kiskoja, kiviä ja raitiotien pylväitä sekä istutamme puita ja pensaita. Kruunuvuorensillalla

## Bästa invånare i Degerö

Byggandet av spårvägen Kronbroarna har framskridit långt. Vi har monterat 4 kilometer eller 80 % av avlopps- och vattenledningar, 270 stycken eller 90 % av spårvägsstolpar samt 3,3 kilometer av skenor.

Ni har märkt hur byggplatsen stör er vardag. Ni har ändå varit förstående och tålmodiga. Tack! Det kommer att bli lättare så småningom.

**Under 2024** monterar vi kantstenar och de sista skenorna samt planterar träd på Hundholmsvägen mellan Skärgårdsflottsgatan-Reihersvägen. På Hundholmsvägen mellan Reihersvägen-Degerövägen är vårt mål att få det stora underjordiska arbeten färdiga. På Degerövägen monterar vi skenor, kantstenar och spårväggstolpar samt planterar träd och buskar. På Kronbergsbron bygger vi brodäckets





teemme kannen päällysrakenteita ja kaiteiden asennusta. Sillan vinoköysiosuudella raudoitamme ja valamme sillan kansirakennetta. Vuoden 2024 aikana sillan keskituki eli pyloni kohoaa jo yli 100 metrin korkeuteen.

**Vuonna 2025** pinta- ja viimeistelytyötä ja ajolankojen asennusta on luvassa sekä Koirasaarentiellä että Laajasalontielle. Raitiotien koeajoja teemme **vuonna 2026** ja matkustajaliikenteen on tavoite alkaa **2027**.

## Työmaa aiheuttaa häiriitä

Haittaamme arkeanne, vaikka emme haluaisi. Pahoittelemme aiheuttamaamme häiriitä.

Työmme aiheuttaa melua, jota torjumme kaikin käytettävissä olevin keinoin. Työskentelemme pääsääntöisesti arkisin kello 7-18, mutta toisinaan ympäristöviranomaisen antaman luvan mukaisesti klo 22 asti tai viikonloppuisin sekä pakottavista syistä öisin. Teemme kaikkein meluisimmat työt yleensä arkena klo 7-18. On silti tosiasia, että myös muut työmme voivat häiritä.

Työmaa aiheuttaa turvallisuutenne takia myös muutoksia liikkumiseen. Opastamme reitit kadulla niin, että näette helposti mistä pääsee minnekin. Jos näin ei ole, antakaa meille palautetta. Kerromme myös nettisivuilla ja Facebookissa tulevista muutoksista.

## Tietoa on saatavilla

- **Facebook:** [www.facebook.com/kruunusillat](http://www.facebook.com/kruunusillat)
- **Verkkosivu ja palautelomake:** [www.kruunusillat.fi](http://www.kruunusillat.fi)
- **Joukkoliikenteen muutokset:** HSL, [www.hsl.fi](http://www.hsl.fi), p. 09 4766 4000
- Mahdollisista lyhyistä **vesi- ja sähkökatkoista** kerrotaan huoneisto- tai rappukohtaisilla tiedotteilla.
- **Laajasalon muut hankkeet:** [www.uuttahelsinkia.fi/](http://www.uuttahelsinkia.fi/)
- **Työmaapäivystys:** p. 040 726 0318

Yhteistyöterveisin  
Kruunusillat-raitiotien väki

överbyggnader och monterar räckan. På snedkabeldelen utför vi armering och gjutning av brodäcket. Under 2024 blir brons mellanstöd, eller pylon, redan över 100 meter högt.

**Under 2025** slutför vi ytorna, utför små arbeten och monterar kontakttråd både på Hundholmsvägen och på Degerövägen. Provkörningar pågår **under 2026** och målet är att passagerartrafiken börjar **2027**.

## Byggplatsen medför olägenheter

Vi stör er vardag trots att vi inte vill det. Vi beklagar olägenheterna.

Våra arbeten orsakar buller som vi förebygger på alla möjliga sätt. Vi arbetar huvudsakligen på vardagar kl. 7-18 men ibland enligt miljömyndighetens tillstånd fram till kl. 22 eller på helger eller av tvingande skäl på natten. Vi gör de bullrigaste arbetena vanligtvis på vardagar mellan kl. 7-18. Det är dock ett faktum att andra arbeten kan också vara störande.

Byggarbetsplatserna orsakar förändringar i trafiken för att trygga er säkerhet. Vi placerar vägledning skyltning längs gatorna så att ni lättare ska hitta rätt rutt. Om det finns brister, vänligen ge oss feedback. Vi informerar också på förhand om kommande ändringar på vår hemsida och på Facebook.

## Information finns att tillgå

- **Facebook:** [www.facebook.com/kruunusillat](http://www.facebook.com/kruunusillat)
- **Webbplats och feedbackformulär:** [www.kruunusillat.fi](http://www.kruunusillat.fi)
- **Ändringar i kollektivtrafiken:** HSL, [www.hsl.fi](http://www.hsl.fi), tfn. 09 4766 4000
- Eventuella korta **vatten- och elavbrott** informeras om i bostads- eller trapps specifika meddelanden.
- **Övriga projekt i Degerö:** [www.uuttahelsinkia.fi/](http://www.uuttahelsinkia.fi/)
- **Byggarbetsplatsjour:** tfn. 040 726 0318

Med samarbetshälsningar  
Spårväg Kronbroarnas team